
 1 

                               PROJEKTS 

                                                                   

DIENVIDPOLIJA 
 

 

 augustā 3 dienas  

diena, maršruts      notikumi, apskates objekti 

1.diena 

 

 

Rīga – Kalvārija – 

Augustova -Kielce 

 

***viesnīca Kielcē 

 06.00 izbraukšana no Rīgas  

 Vigierski nacionālais parks, Vigri klostera komplekss, kāpiens zvanu tornī, no kura paveras 

lielisks skats uz visu pussalu un ezeru vai 

 izbrauciens ar kuģīti pa Augustovas kanāliem. Braucot pa slūžu savienotajiem kanāliem, 

skatam paveras ezeru plašumi un jaukas krastu ainavas. Apbrīnojama ir kuģa kapteiņa 

izveicība, manevrējot starp pārējiem ūdenstransporta līdzekļiem – jahtām, katamarāniem, 

policijas kuteriem un gumijas laivām 

 iekārtošanās viesnīcā ap plkst 22.00 

2.diena 

 

Kielce – Veļička - Krakova 

 

 

***viesnīca Krakovā 

 Paradīzes ala (Jaskinia Raj) – kaut ara nav no tām garākajām alām, tā noteikti var lepoties ar 

lielu stalaktītu dažādību. Alu labirintos izveidojušies daudzi pazemes ezeriņi, kur daži atgādina 

rīsu terases. Ievada ekspozīcijā skatāmi dažādi neandertāliešu darbarīki, kuri šo alu apdzīvojuši 

pirms 40 tūkstoš gadu. Blakus izveidotajā neandertāliešu centrā skatāmas iespaidīgas tā laika 

vaska figūras un eksponāti 

 Veļičkas sāls raktuves. Divu stundu ekskursija UNESCO sarakstā iekļautās sāls racēju 

pazemes pilsētas Veļičkas labirintos. Pazemes sālsezeri, no sāls veidotas skulptūras, altāri un 

pat veselas pazemes baznīcas. Kā suvenīru mājiniekiem iegādāsiet putojošu un aromātisku 

sāli peldēm vannā 

 Krakovas vecpilsēta: Vāveles pils ar teiksmaino pūķi pakājē, kurš ik stundu izspļauj uguns un 

dūmu blāķus, vecpilsētas tirgus laukums ar tūkstošiem baložu, taurētājs Sv. Maricas baznīcas 

tornī un Vita Stvoša 12 gadus kokā veidotais, pasaulē otrais lielākais gotikas stila altāris, žīdu 

rajons Kazimirša, kurā risinājušies šaušalīgie II pasaules kara notikumi un filmēta oskarotā 

Spīlberga filma Šindlera saraksts 

3.diena 

 

Krakova – Čenstohava - 

Varšava -  

 

 

 

 

Nakts brauciens 

 Jasnagoras klostera komplekss Čenstohovā – pasaulē piektā svētceļnieku visapmeklētākā 

vieta pēc hinduistu Varanasi - Indijā, musulmaņu Mekas - Saūda Arābijā, kristiešu Lurdas - 

Francijā un Romas - Itālijā 

 Varšavas vecpilsētas apskates ekskursija: Vecpilsētai, kura iekļauta UNESCO Pasaules 

kultūras mantojuma sarakstā, piemīt īpašs šarms. To piešķir gan senās viduslaiku nocietinājumu 

sienas, raibās namu fasādes, krodziņi un ielu mākslinieki. Tirgus laukums  ar rātsnamu no 

sendienām bija pilsētas administratīvais centrs. Ēkas atjaunotas 17. – 18. gs. izskatā. Slavenākās 

no tām: Pie Lauvas, Krokodils, Pie Fukiera, Pie mora u.c.. Laukuma vidū divas 18. gs. sākumā 

lietas tērauda akas un strūklaka ar Varšavas simbolu – Sirēnu.  

 Nakts brauciens  un atgriešanās Rīga pēc 06.00 



 2 

     

Naktsmītņu raksturojums 

*** – viesnīca, Kielcē, Krakovā, 2,3, vietīgi numuri ar WC un dušu, brokastis 

 

 Ceļazīmes cena – 180 EUR 
 

Arodbiedrība sedz 1/3 cenas jeb 60 EUR  

Arodbiedrības biedrs sedz 2/3 cenas jeb 120 EUR  
 
 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi ar komfortablu autobusu  

(regulējami sēdekļi, kondicionētājs, WC, audio, video)  

 kafija un tēja pārbraucienu laikā autobusā 

 ceļa nodokļi, stāvlaukumu un maksas ceļu izmaksas 

 naktsmītnes un brokastis tajās 

 veselības apdrošināšana 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi  

 ieejas maksas muzejos un dabas parkos 

 brauciena ar kuģīti  izmaksas 
 

 

                      Ceļazīmes cenā neietilpst   

 pusdienas, vakariņas krodziņos  ~ 5-12 EUR 

 baseina Krakovā ( 2h) izmaksas ~ 5,50 EUR 

 

Varbūtējie ekskursiju organizēšanas datumi 
                                   piektdien  - svētdien, 4. – 6.augustā 

                                   trešdien – piektdien, 9.-11.augustā 

                                   piektdien – svētdien, 18.-20.augustā 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2002.gada 1.jūlija un ir derīga  

līdz ceļojuma beigām  

vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām;  

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
 
 

 
 


